
LEISTUNG Starter
Paket 

Komfort
Paket

Premium
Paket

Innenraum saugen

Flächen und Cockpit von Staub befreien

Scheiben reinigen

Kofferraum saugen

Flächen und Cockpit reinigen 

Polster shampoonieren und Nass reinigen

Fußmatten Nass reinigen 

Intensivreinigung aller Flächen im Innenraum

Intensivreinigung Polster (Heißdampf)

Teppiche im Fahrzeug Nass reinigen 

Kunststoffpflege 

Preise
S AB   45€*
M         50€*
L          60€*
XL        75€*

S AB     90€*
M         100€*
L          120€*
XL        150€*

S AB   150€*
M         180€*
L          200€*
XL        250€*

Preisliste Innenraum MOBILE
AUTOPFLEGE

J a n  F i s c h e r

Hinweis: Sollte Ihr Fahrzeug außergewöhnlich stark verschmutzt sein, behalten wir uns vor, hierfür eine zusätzliche Reinigungsgebühr zu
berechnen. Selbstverständlich wird dies im Rahmen der Vorab-Besichtigung mit Ihnen besprochen.
Bitte beachten Sie: Die angegebenen Preise dienen lediglich zur Orientierung und können je nach Zustand und Aufwand variieren.



LEISTUNG Starter
Paket 

Komfort
Paket

Handwäsche

Felgenreinigung 

Scheibenreinigung

Einstiegsleisten von groben Schmutz befreien 

Intensivreinigung der Felgen

Intensivreinigung der Einstiegsleisten

Sprühversiegelung 

Kunststoffpflege 

Preise
S AB  30€*
M        35€*
L         40€*
XL       50€*

S AB    70€*
M         80€*
L           90€*
XL       120€*

Preisliste Außen (Auf Anfrage) MOBILE
AUTOPFLEGE

J a n  F i s c h e r

Hinweis: Sollte Ihr Fahrzeug außergewöhnlich stark verschmutzt sein, behalten wir uns vor, hierfür eine zusätzliche Reinigungsgebühr zu
berechnen. Selbstverständlich wird dies im Rahmen der Vorab-Besichtigung mit Ihnen besprochen.
Bitte beachten Sie: Die angegebenen Preise dienen lediglich zur Orientierung und können je nach Zustand und Aufwand variieren.


